
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy  

Nowa Karczma dotyczących projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kościerzyny na lata 2024 – 2030 

     Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1), w związku z § 2 ust. 1 uchwały  

Nr LXI/369/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2024 r. poz. 831) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Nowa Karczma 

dotyczące projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Kościerzyny na lata 2024 – 2030” obejmującej Miasto Kościerzyna 

oraz Gminę Kościerzyna, a także Gminę Nowa Karczma jako obserwatora Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Kościerzyna (MOF). 

2. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy Gminy Nowa Karczma. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 04.03.2024 r. do 15.03.2024 r.  

§ 3. Jako formy konsultacji ustala się: 

1) składanie pisemnych wniosków i uwag: 

a) w sekretariacie Urzędu Gminy Nowa Karczma, ul. Kościerska 9 lub w Urzędzie Gminy 

Kościerzyna, ul. Strzelecka 9, 83-400 Kościerzyna lub w Urzędzie Miasta Kościerzyna, 

ul. 3 Maja 9a, 83-400 Kościerzyna;  

b) drogą elektroniczną na adres: ue@nowakarczma.pl lub konsultacje@koscierzyna.pl lub 

konsultacje@koscierzyna.gda.pl. 

2) protokołowane otwarte spotkanie z uczestnikami konsultacji w dniu 08.03.2024 r. o godz. 

15.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Kościerzyna, ul. Strzelecka 9, 83-400 Kościerzyna, 

podczas którego można składać wnioski i uwagi. 

§ 4. Projekt „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Kościerzyny na lata 2024 – 2030” zostaje udostępniony do publicznego 

wglądu w okresie konsultacji, o którym mowa w § 2: 

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – zakładka – Konsultacje;  

2) na stronie internetowej Gminy Nowa Karczma;  

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Nowa Karczma. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego  

i UE. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Wójt Gminy  

         Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463, 1688. 

mailto:ue@nowakarczma.pl
mailto:konsultacje@koscierzyna.gda.pl

